

COMUNICATO	NUMERO: 111
Protocollo n: 110 del 15 gennaio 2020	ANNO SPORTIVO: 2019/2020
PROPONENTE	
Settore Giustizia	
FINALITA' ISTITUZIONALE	
N N	8
DESTINATARI	х
Organi Centrali e Periferici	
	2
OGGETTO	
Coppa Italia Femminile stagione agonistica 2019/2020	
	1
ABSTRACT	
Provvedimento GSN rinuncia FORTITUDO	H. CAGLIARI Campionato Coppa Italia Femminile
	H. CAGLIARI Campionato Coppa Italia Femminile
Provvedimento GSN rinuncia FORTITUDO	H. CAGLIARI Campionato Coppa Italia Femminile
Provvedimento GSN rinuncia FORTITUDO stagione agonistica 2019/2020	H. CAGLIARI Campionato Coppa Italia Femminile
Provvedimento GSN rinuncia FORTITUDO	H. CAGLIARI Campionato Coppa Italia Femminile
Provvedimento GSN rinuncia FORTITUDO stagione agonistica 2019/2020	H. CAGLIARI Campionato Coppa Italia Femminile
Provvedimento GSN rinuncia FORTITUDO stagione agonistica 2019/2020 ALLEGATI	H. CAGLIARI Campionato Coppa Italia Femminile
Provvedimento GSN rinuncia FORTITUDO stagione agonistica 2019/2020	H. CAGLIARI Campionato Coppa Italia Femminile
Provvedimento GSN rinuncia FORTITUDO stagione agonistica 2019/2020 ALLEGATI	H. CAGLIARI Campionato Coppa Italia Femminile
Provvedimento GSN rinuncia FORTITUDO stagione agonistica 2019/2020 ALLEGATI RIFERIMENTI NORMATIVI	H. CAGLIARI Campionato Coppa Italia Femminile
Provvedimento GSN rinuncia FORTITUDO stagione agonistica 2019/2020 ALLEGATI RIFERIMENTI NORMATIVI PER CHIARIMENTI SUL DOCUMENTO	
Provvedimento GSN rinuncia FORTITUDO stagione agonistica 2019/2020 ALLEGATI RIFERIMENTI NORMATIVI	
Provvedimento GSN rinuncia FORTITUDO stagione agonistica 2019/2020 ALLEGATI RIFERIMENTI NORMATIVI PER CHIARIMENTI SUL DOCUMENTO Ufficio Giustizia novelli@federhockey.it 0683	
Provvedimento GSN rinuncia FORTITUDO stagione agonistica 2019/2020 ALLEGATI RIFERIMENTI NORMATIVI PER CHIARIMENTI SUL DOCUMENTO	





PROT. S-110 DEL 15/01/2020

Il Giudice Sportivo Nazionale dott. Davide Labriola, vista la Guida Pratica – Anno Sportivo 2019-2020 relativa alle ammende per le società, ha assunto le decisioni di seguito riportate:

Preso atto della rinuncia della società **FORTITUDO HOCKEY CAGLIARI** alla partecipazione alla Coppa Italia Femminile A.S. 2019/2020 commina ai sensi e per gli effetti della Guida Pratica A.S. 2019/2020, punto 2.6.2 lett.b), la sanzione dell'ammenda di euro 1.100,00.

Il Giudice Sportivo Nazionale Fto Dott. Davide Labriola

Per la pubblicazione Roma, 15 gennaio 2020

> Segretario Generale Cinzia Profeta

